

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Entreprenørselskabet Casa Concept ApS

Byvej 55
2650 Hvidovre
CVR-nr. 30 56 74 20

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 2. maj 2017

Ole Arndt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenørselskabet Casa Concept ApS
Byvej 55
2650 Hvidovre

Telefon: 7199 9696
E-mail: info@casaconcept.dk

CVR-nr.: 30 56 74 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 4. april 2007
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Ole Arndt Sørensen, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 183.422, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 364.127.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og der forventes et resultat i 2017 på niveau med 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.962.972	4.027.185
Personaleomkostninger	1	-3.617.111	-3.351.069
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-102.818	-89.883
Resultat før finansielle poster		243.043	586.233
Finansielle indtægter		9.861	0
Finansielle omkostninger		-7.807	-17.590
Resultat før skat		245.097	568.643
Skat af årets resultat	3	-61.675	-146.661
Årets resultat		183.422	421.982
Foreslået udbytte		230.000	1.200.000
Overført resultat		-46.578	-778.018
		183.422	421.982

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.162	352.181
Materielle anlægsaktiver	4	341.162	352.181
Deposita		9.548	9.270
Finansielle anlægsaktiver		9.548	9.270
Anlægsaktiver i alt		350.710	361.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.212.857	635.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.670
Udskudt skatteaktiv		1.700	0
Tilgodehavender		1.214.557	689.231
Likvide beholdninger		1.094.229	1.916.091
Omsætningsaktiver i alt		2.308.786	2.605.322
Aktiver i alt		2.659.496	2.966.773

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.127	55.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret		230.000	1.200.000
Egenkapital	5	<u>364.127</u>	<u>1.380.705</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.173</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.173</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.243	603.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.125.189	0
Selskabsskat		26.997	105.945
Anden gæld		651.940	875.939
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.295.369</u>	<u>1.584.895</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.295.369</u>	<u>1.584.895</u>
Passiver i alt		<u>2.659.496</u>	<u>2.966.773</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.034.226	2.866.587
Pensioner	413.829	376.285
Andre omkostninger til social sikring	144.432	102.356
Andre personaleomkostninger	<u>24.624</u>	<u>5.841</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>3.617.111</u></u>	<u><u>3.351.069</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>102.818</u>	<u>89.883</u>
	<u><u>102.818</u></u>	<u><u>89.883</u></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>102.818</u>	<u>89.883</u>
	<u><u>102.818</u></u>	<u><u>89.883</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.548	141.000
Regulering af udskudt skat	<u>-2.873</u>	<u>5.661</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>61.675</u></u>	<u><u>146.661</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	681.661
Tilgang i årets løb	91.799
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>773.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	329.480
Årets afskrivninger	102.818
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>432.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>341.162</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	55.705	1.200.000	1.380.705
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-46.578</u>	<u>230.000</u>	<u>183.422</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>9.127</u></u>	<u><u>230.000</u></u>	<u><u>364.127</u></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Casa Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en resløbetid op til 14 måneder. Den samlede forpligtelse i leasingperioden udgør t.kr. 32

Selskabet har indgået et lejemål, med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 9.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er arbejdsgarantier svarende til en værdi på t.kr. 54.

Der er ingen yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.